
SIAF

     156.694.932.174      157.000.695.243
                   0         305.763.069

     157.000.695.243     157.000.695.243

3

5

3.2

3.3

5.1

5.3

5.6

3.2.1

3.3.2

3.3.3

5.1.3

5.3.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.13

3.3.2.01

3.3.3.01

5.1.3.04
5.1.3.11

5.3.3.03

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Otros Gastos

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Transferencias
Otros Ingresos

Alta De Bienes

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Alta De Bienes

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

       8.725.739.772

         182.089.860

     148.092.865.611

     150.547.504.076

         575.584.990

       5.571.843.108

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       8.725.739.772

         182.089.860

     148.092.865.611

     150.547.504.076

       6.147.428.098

                   0

                   0

                   0

                   0

     157.000.695.243

     156.694.932.174

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

     133.038.149.383
      14.716.802.670

         938.285.185
       1.793.452.015

          41.914.237
          18.900.586

         575.584.990

       5.571.843.108

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

       3.049.992.288
       5.675.747.484

         182.089.860

     148.092.865.611

Fecha: 11/09/2024
07:32:19

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'MINIST. DE LA DEF. P'

Hora: 
DEL 01/08/2024 31/08/2024AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  13 HASTA:  13 ENTIDAD DESDE:    6 HASTA:    6 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


